
Příloha č. 2   Časový harmonogram plnění  

        Etapa       Popis činnosti Termín dokončení 

I.  zpracování projektové dokumentace každé lokality dle čl. 2.1. smlouvy v rozsahu potřebném pro 

zajištění pravomocného územního rozhodnutí a dále v rozsahu potřebném pro provedení stavby,   

 

 

        14.7.2017 

II.  zajištění inženýrské činnosti, jejíž součástí bude vyjádření a souhlas správců sítí,  

v případě umístění na pozemku, který není v majetku města vypracování dokladů  podmiňujících 

vydání územního rozhodnutí a předložení pravomocného územního rozhodnutí, součástí bude 

rovněž oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb pro vyprojektovaný předmět díla, 

který se po vzájemném odsouhlasení oběma stranami stane přílohou č.3 smlouvy 

 

 

       31.8.2017 

III.  realizace všech částí díla tj. dodání všech komponentů, potřebných pro realizaci stavby, stavba 

stožárů, osazení výložníky a svítidly, instalace elektrického vybavení jednotlivých stožárů 

položení kabelového vedení a napojení na stávající rozvody VO, provedení elektro revize a 

předání revizní zprávy, předání kompletní stavební dokumentace včetně veškerých atestů, 

dokladů a revizí objednateli. 

 

 

       16.10.2017 

IV.  zajištění pravomocného kolaudačního rozhodnutí včetně dokumentace skutečného provedení a 

geodetického zaměření, viz čl. II odst. 2.1. této smlouvy.  

 

 

     

        20.12.2017 

 

Dne 23.5.2017          jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka: 

                                    Ing. Pavel Habarta v.r. 

 


